[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  01.02.2012 г.  № 43
           г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района от 13.01.2012 № 03 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в сети Интернет»»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Бутурлиновского городского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района от 13.01.2012 № 03 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в сети Интернет» внести следующие изменения: в преамбуле постановления слова «Постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                  Г.А. Нагарников